
ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКА З

О внесении изменения в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 23 апреля 2024 г. 157 «Об упразднении (о ликвидации)
Администрации Главы Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь статьями 53, 54 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 4 Указа Главы Донецкой Народной Республики
от 23 апреля 2024 г. 157 «Об упразднении (о ликвидации) Администрации
Главы Донецкой Народной Республики» изменение,
«заместителя начальника Управления делами Главы Донецкой Народной
Республики Антонову Татьяну Валентиновну» словами «заместителя
начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Управления делами
Главы Донецкой Народной Республики Назарову Илону Владимировну».

заменив слова

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

N. /О

Глава
Донецкой Народной Республики

с
72

Ц* ( НЛЛ
Их! ДОКУМЕНТОВ Ь Д.В. Пушилин

*л
* *л
{I А в З

г. Донецк

2 октября 2024 года

469




